
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2668527

Prodej obchodních prostor, Lovosice (okres Litoměřice)

Prodej obchod a služby, 1531 m?, Lovosice,
ul. Smetanova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 816494 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Lovosice (okres Litoměřice), Smetanova

Prodej obchod a služby, 1531 m?, Lovosice, ul. Smetanova

Tato nově postavená nemovitost v městě Lovosice, ul. Smetanova v
blízkosti dálnice, nabízí prostory podnikatelským záměrům, nápadům
a snům s možností bydlení. Celková rozloha objektu je 1531 m2 o
zastavěné ploše 201 m2. Dvoupodlažní dům s překrásným výhledem
do okolí mající dvě koupelny, jednu zařízenou kuchyň, druhou
připravenou k instalaci, devět pokojů, dvě samostatná schodiště a
vchody do domu nabízí zajímavou investiční příležitost s širokou
možností - vybudování soukromé zdravotní ordinace, mateřské
školy, jeslí, tanečního studia, galerie, sídlo firmy, různých zábavných,
vzdělávacích, školících center, spolků a nadací. Za úvahu jistě stojí i
ubytování, nájemní byty, nebo penzion. Z části velkého pozemku lze
vybudovat, dětské hřiště, venkovní posilovnu, parkoviště, mini golf,
nebo využít pro stavbu další nemovitosti. V místě je dostatek,
veškeré občanské vybavenosti. Prohlídka domu na místě Vám
usnadní rozhodování. Při vážném zájmu je kupní cena k jednání.
Budu se těšit na setkání

CENA: (za nemovitost) 9 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1531

Vybavení zahrada

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2668527

Prodej obchodních prostor, Lovosice (okres Litoměřice)

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - elektrické
Jiné

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok kolaudace 2015

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 5

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 293

Počet bytů - celkem 1

Počet bytů - volných 1

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Elektřina

Druh prostor Obchodní

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Tomášková Bohumila
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2668527

Prodej obchodních prostor, Lovosice (okres Litoměřice)

3 / 3


